第209回教育研究評議会 議事要旨

日 時：令和元年５月８日（水）13：30～13：45

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：27名

議 題

１ 第208回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき説明があり、これを承認した。

２ 学内規則の制定について

(1) 長岡技術科学大学及び高等専門学校専攻科における連携教育プログラム規程

和田副学長から、資料２－１に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

  (2) SDGプロフェッショナルコース奨学金規程

    湯川副学長から、資料２－２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ３ 教員の採用に係る申請について

   北谷基盤共通教育部長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認

した。

 ４ その他

  （1）大石理事・副学長から、りそな銀行が実施する「SDGｓ推進私募債」の寄附の候補

団体に本学が選らばれたことについて報告があった。

以 上